
Pte.2

Pte.3

Pte.1

1

Despiece Técnico 
RK620 



Pte. 1

19

15

21

23

26

14

15

12

11

28

29

8

4

3

1

45

31

342

44 43

32

40 39

33

35

36

35

37

41

24

16

42 38

27

25

23

22

66

5

7

13

22

17

18

20

20

15

5

22

30

23
46

7

9

10

2



P. 3/6

Pte. 2

47

48

49

51

7273

61

67

53

74

54 66
68

50

60
58

58

58

59

71

70
69

57

55

56

65

64

63
62

53

54

52

3



Pte. 3

78

77

79

76

80

81

82

83

85

75

84

9

86 003.581

4



Posición Código Descripción Cantidad
1 2.539 Cable de alimentación 3 x 2,5 10 m 1
2 001.564/N Carcasa de empuñaduras (negro) 1
3 3.559 Arandela de abolladura M6 8
4 3.371 Tornillo TCEI 6x45 8
5 1.561 Soporte del cable eléctrico 2
6 1.559 Mango de apoyo para depósito 4
7 3.430 Tornillo TCEI 8.8 5x50 4
8 1.513 Mástil de inclinación de la rotativa 1
9 1.599.013 Mosquetón 1

10 1.599.008 Pinza para 1
11 3.372 Tornillo TCEI 6x30 8,8 Zn 1
12 1.526 Fijación de inclinación mástil - cabezal 1
13 3.500 Tornillo 3,5 x 13 1
14 3.404 Tornillo TE 8.8 14x70 Zn 1
15 3.022 Arandela TE M14-15 3
16 1.525 Sujeción de fijación a cabezal 1
17 1.599.003 Disco de cubo 1
18 3.063 Tuerca embellecedor M14 CL8 1
19 3.024 Tuerca hexagonal M14 1
20 3.009 Arandela plástica flexible D14 2
21 3.126 Tornillo M5x25 TBEI10.9 1
22 3.417 Tuerca 6S 5588 M5 5
23 3.111 6S tuerca M6 UNI 5588 10
24 1.528 Fijación interna del mástil basculante 1
25 1.529 Trinquete cable 1
26 2.369 Soporte de cable 1
27 1.562 Arandela de bloqueo del resorte 1
28 1.536 Varilla para elevación 1
29 2.502 Cable empuñadura - cabezal 1
30 1.186 Pin 6 x 12 mm 1
31 1.541 Palanca de dosificación de depósito 1
32 1.532 Palanca de arranque rápido 1
33 1.390 Pin para palanca inferior D.4 x 24 1
34 1.514 Maneta de empuñadura 2
35 1.389 Enchufe para conectar sup., D.4x35 2
36 1.527 Esfera de seguridad 15/32 1
37 1.519 Resorte de palanca de arranque 1
38 1.521 Tubo D22 Grip 1

39+40 1.546 Par de palancas de seguridad 1
41 2.514 Elemento de contacto mando directo 2
42 1.533 Palanca de inclinación 1
43 1.531 Arranque rápido (negro) 1
44 1.520 Resorte de seguridad para la palanca 1
45 2.508 Soporte del cable eléctrico 1
46 1.185 Biela para bloqueo de cilindro 1
47 1.505 Tapa superior del cabezal (gris claro) 1
48 3.113 Tornillo 3.9 x 13 5
49 001.581/1 Tapa inferior del cabezal (gris claro) RAL7042 1
50 1.575 Cubierta perimetral de motor 1
51 3.130 Tornillo 4,8 x 50 3
52 1.524 Base inferior (F) 1
53 3.551 Arandela partida M8 UNI 1751 A2 8
54 3.548 Tuerca M8 6S 5588 A2 6
55 1.623 Tope de goma 1
56 2.538 Tubo de apoyo para paso 1
57 3.064 Tuerca hexagonal M12 UNI 5589 (delgada) 4
58 3.387 Arandela M12 4
59 3.071 Rueda Ø 150 2
60 3.076 Tuerca 6S M12 982/985 Zn 2
61 1.517 Pin M12 L85 para la rueda EM 2
62 3.110 Tuerca de seguridad inox. M6 4
63 3.310 Lavadora A2 6593 6x18 4
64 3.107 Tornillo inox. 6 x 16 4
65 1.594 Base superior (F) 1

5



66 3.444 Arandela UNI6592 M8 A2 4
67 3.381 Tornillo 8.8 8x25 znt 4
68 1.599.015 Tuerca de apoyo 2
69 2.527 Condensador de funcionamiento 40uF 230V 50Hz 1
70 2.510 Puesta en marcha de condensadores 145-174 UF 1
71 2.517 Motor-caja de cambios 1600W 154RPM con condensadores 1
72 2.512 Zócalo estanco, parte inferior 1
73 1.574 Placa soporte de zócalo 1
74 1.477 Cubierta de toma 1
75 104.500 Depósito 1
76 1.542 Dosificador exterior 1
77 1.584 Soporte tipo tubo para recipiente 1
78 3.399.003 Tubo Rauclair-e 0,6 m 10 x 14 0,6 m
79 3.122 Tornillo 3,9 x 38 Zn 4
80 1.590 Junta de corcho 1
81 1.583 Resorte de tapón del depósito 1
82 1.543 Dosificador interior 1
83 1.544 Varilla de dosificación 1
84 3.576 Tuerca de ajuste varilla tanque 3 x 16 1
85 1.585 Tuerca para la barra de dosificación 1
86 3.575 Cadena tiradora de la varilla 0,12 m

6


	Despiece tabla RK620.pdf
	Table 1




